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Hochzeit Maxi Pia

Position Name

1 Ti Amo

2 Its so easy

3 Stumblin in

4 Achy Breaky Heart

5 Oldi Medley

6 Gloana Bauer

7 Bella Napoli

8 Ein Bett im Kornfeld

9 Bad Moon Rising

10 A Rindvieh

11 Bayrisch Medley

12 Brenna tuats guat

13 | sing a Liad fur di

14 Wahnsinn

15 Weiss der Geier

16 Verlieben, verloren,
vergessen, verzeihn

17 Schickeria

18 Hallo Klaus(Zurick zu dir)

19 Verdammt lang her
Pause

Setnummer: 521
Erstelldatum: 13.02.2026

Interpret
Howard Carpendale
Linda Ronstadt

Chris Norman und Suzi
Quatro

Billy Ray Cyrus
Barntreiber
D’Hundskrippln
Roy Bianco
Jurgen Drews

Creedence Clearwater
Revival

sezwe&er
Barntreiber

Hubert von Goisern
Andreas Gabalier
Wolfgang Petry
Wolfgang Petry
Wolfgang Petry

Spider Murphy Gang

Nikolaus Kalita und Sabine
Kopera

Andreas Gabalier
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20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33

Pause

Pause

Wonderwall

Tage wie diese
Angels

Don’t Stop Believin

Ohne Dich (Schlaf Ich Heut
Nacht nicht ein!)

Rehragout

Ham kummst

Dem Land Tirol die Treue
Rockin All Over the World
Skandal im Sperrbezirk
So a saudummer Dog
Traum von Amsterdam
Hulapalu

Shut Up + Dance

Oasis

Die Toten Hosen
Robbie Williams
Journey
Mudnchner Freiheit

Die 3 Zwidern

Seiler und Speer
Die Grubertaler
Status Quo

Spider Murphy Gang
Konstantin Wecker
Axel Fischer
Andreas Gabalier
Walk the Moon
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